
 
 

 

ROŽYNO PROGIMNAZIJOJE 2020-2021 MOKSLO METAIS 

VYKDOMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Klasė Mokytojo 

vardas, 

pavardė 

Pastabos 

1. Meninis ugdymas (muzika, dailė, šokis, teatras) 

1. Keramikos 

dirbtuvės 

19 1 1 Vaida 

Vaitkevičiūtė 

 

2. Keramikos 

dirbtuvės 

28 1 2-4 Vaida 

Vaitkevičiūtė 

 

3. Mažieji 

dainorėliai 

18 2 1-2 Žaneta 

Malinauskienė 

 

4. Teatriukas 12 2 1-4 Jovita 

Barolienė 

 

5. Dainavimo ir 

šokių studija 

„Oktava“ 

26 2 5-8 Žaneta 

Malinauskienė 

 

6. Dailieji amatai 12 1 5-8 Vaida 

Vaitkevičiūtė 

 

7. Dramos klasė 14 2 5-8 Justė Širmulė  

Iš viso: 129 11  

2. Sportas ir sveika gyvensena 

1. Sportiniai 

žaidimai 

27 1 1 Edita 

Guokaitė 

 

2. Sportiniai 

žaidimai 

12 1 2 Edita 

Guokaitė 

 

3. Sportiniai 

žaidimai 

13 1 3 Edita 

Guokaitė 

 

4. Sportiniai 

žaidimai 

13 1 4 Edita 

Guokaitė 

 

5. Sportiniai 

žaidimai 

24 1 5-6 Edita 

Guokaitė 

 

6. Sportiniai 

žaidimai 

27 1 7-8 Edita 

Guokaitė 

 

Iš viso: 116 6  

3. Techninės kūrybos 

1. Eksperimentukas 23 1 4 Inga Čingienė  

2. Robotukai 14 1 4 Inga Čingienė  

3. Robotai ir 

matematika 

12 1 5-8 Rimantas 

Monstvila 

 

Iš viso: 61 3  

4. Kitos  

1. Etnokultūra 21 1 3-4 Žaneta 

Malinauskienė 

 

2. Jaunieji 

žurnalistai 

12 1 3 Danguolė 

Butvilienė 

 

3. Dailioji rankelė 13 1 1 Modesta 

Karaliūnaitė 

 

4. Dailioji rankelė 17 1 1 Modesta 

Karaliūnaitė 

 



 

2 
 

5. IKT ir 

matematika 

12 1 2 Gražina 

Žalgevičienė 

 

6. Pradinukas 14 1 2 Birutė 

Monstvilienė 

 

7. Medžio 

dirbtuvėlės 

19 1 3-4 Raimundas 

Gedzevičius 

 

8. Mokinių aktyvas 

„Kalbų labirintas“ 

32 2 5-8 Laimutė 

Piluckytė 

 

9. Medžio 

dirbtuvėlės 

16 1 5-8 Raimundas 

Gedzevičius 

 

10. „Po skambučio“ 12 1 5-8 Vaida 

Vaitkevičiūtė 

 

11. Meninis 

skaitymas 

14 0,5 5-8 Laisvida 

Kuzmaitė 

 

12. 100 klausimų 

apie mane 

14 1 8 Ingrida 

Čepienė 

 

Iš viso: 184 12,5    

Iš viso (1+2+3+4) 490 32,5    

 

 


